
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 주민자치 행정지원 역량강화
단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 31,192,894 30,010,175 1,182,719

국            122,175 122,175 0

기            439,661 89,661 350,000

시            371,744 361,464 10,280

구         30,259,314 29,436,875 822,439

주민자치 행정지원 역량강화 3,931,920 3,706,720 225,200

국              2,086 2,086 0

시             28,941 28,941 0

구          3,900,893 3,675,693 225,200

활기찬 직장분위기 조성 1,989,520 1,769,320 220,200

조직운영 및 의전수행 231,534 204,734 26,800

405 자산취득비 29,450 2,650 26,800

01 자산및물품취득비 29,450 2,650 26,800

  ○TV(LCD)                   700                  0              700

  ○구청장부속실 냉장고                 1,200                  0            1,200

  ○구청장부속실 TV(LCD)                   700                  0              700

  ○구본층 3층홀 회의실 설치비품                24,200                  0           24,200

    ㅇ탁자(2인)                 8,400                  0            8,400

    ㅇ탁자(1인)                   500                  0              500

    ㅇ의자                15,000                  0           15,000

    ㅇ연대                   300                  0              300

  700,000원*1대

  1,200,000원*1개

  700,000원*1대

  350,000원*24개

  250,000원*2개

  300,000원*50개

  300,000원*1개

공무원 전문교육 기회 확대 176,100 156,100 20,000

202 여비 65,000 55,000 10,000

05 공무원 교육여비 65,000 55,000 10,000

  ○공무원 직무교육 여비                65,000             55,000           10,000  경정 65,000,000원

308 자치단체등이전 70,000 60,000 10,000

05 자치단체간부담금 70,000 60,000 10,000

  ○공무원 교육 부담금                70,000             60,000           10,000  경정 70,000,000원

직원 복지증진 및 사기진작 1,471,988 1,309,088 162,900

201 일반운영비 940,305 847,605 92,700

01 사무관리비 938,805 846,105 92,700

  ○직원 건강검진                91,200                  0           91,200

  ○가족친화기업 인증제 심사비                 1,500                  0            1,500

  200,000원*456명

  1,500,000원

303 포상금 135,900 98,300 37,600

01 포상금 135,900 98,300 37,600

  ○직원자녀 보육수당                75,600             54,000           21,600

  ○비교행정 문화체험 견학                31,000             15,000           16,000

  경정 75,600,000원

  경정 31,000,000원

307 민간이전 82,063 67,063 15,000

07 연금지급금 82,063 67,063 15,000

  ○재해보상 부담금                22,063             17,063            5,000  경정 22,063,000원
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부서: 총무과
정책: 주민자치 행정지원 역량강화
단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사망조위금                60,000             50,000           10,000  경정 60,000,000원

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

  ○구내식당 환경개선                14,000                  0           14,000

    ㅇ 시설교체                11,000                  0           11,000

    ㅇ 전기공사                 3,000                  0            3,000

  11,000,000원

  3,000,000원

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

  ○체력단련실 운동기구(자전거)                 3,600                  0            3,600  3,600,000원

구정 지원차량 유지관리 89,114 78,614 10,500

201 일반운영비 59,114 48,614 10,500

02 공공운영비 55,586 45,086 10,500

  ○자동차유류비                34,060             31,560            2,500

    ㅇ휘발유(3대)                13,810             12,810            1,000

    ㅇ경유(6대)                18,100             17,100            1,000

    ㅇ가스(1대)                 2,150              1,650              500

  ○자동차정비 등                16,000              8,000            8,000

  경정 13,810,000원

  경정 18,100,000원

  경정 2,150,000원

  경정 16,000,000원

직원복지향상 근무의욕 고취 190,426 186,426 4,000

건전한 노사관계 구축 6,600 2,600 4,000

201 일반운영비 4,600 600 4,000

01 사무관리비 4,600 600 4,000

  ○노사관계 실무능력 향상 워크샵
                4,000                  0            4,000      4,000,000원*1회

주민자치행정 역량강화 1,644,447 1,643,447 1,000

국              2,086 2,086 0

시             17,600 17,600 0

구          1,624,761 1,623,761 1,000

주민자치회 관리 23,600 22,600 1,000

시             17,600 17,600 0

구              6,000 5,000 1,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

  ○동주민자치회 운영 평가시상                 1,000                  0            1,000

    ㅇ최우수                   500                  0              500

    ㅇ우  수                   300                  0              300

    ㅇ장  려                   200                  0              200

  500,000원*1개동

  300,000원*1개동

  200,000원*1개동

생활체육 육성 895,417 436,441 458,976

기            439,661 89,661 350,000

시             71,364 61,084 10,280

구            384,392 285,696 98,696

생활체육 활성화 895,417 436,441 458,976
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부서: 총무과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            439,661 89,661 350,000

시             71,364 61,084 10,280

구            384,392 285,696 98,696

동네체육시설 유지,관리 63,530 16,530 47,000

401 시설비및부대비 57,000 10,000 47,000

01 시설비 57,000 10,000 47,000

  ○동네체육시설 정비                57,000             10,000           47,000  경정 57,000,000원

구민 생활체육 지원 90,796 39,100 51,696

201 일반운영비 746 100 646

01 사무관리비 746 100 646

  ○구)보수동사 구민 탁구장 운영                   646                  0              646

    ㅇ공수집기                    36                  0               36

    ㅇ탁구공                   210                  0              210

    ㅇ탁구라켓                   300                  0              300

    ㅇ청소용품                   100                  0              100

  18,000원*2개

  35,000원*6박스

  30,000원*10개

  100,000원

401 시설비및부대비 17,600 0 17,600

01 시설비 17,600 0 17,600

  ○중구웰빙체육관 방수공사                17,600                  0           17,600  17,600,000원

405 자산취득비 33,450 0 33,450

01 자산및물품취득비 33,450 0 33,450

  ○중구웰빙체육관 체력단련 기구 교체
               30,000                  0           30,000

  ○구)보수동사 구민 탁구장 운영                 3,450                  0            3,450

    ㅇ탁구대                 3,150                  0            3,150

    ㅇ선풍기                   300                  0              300

      30,000,000원

  1,050,000원*3대

  150,000원*2대

운동장 생활체육 시설지원 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

06 교육기관에대한보조금 350,000 0 350,000

  ○운동장생활체육시설 지원               350,000                  0          350,000  350,000,000원

기            350,000 0 350,000

갈맷길 조성 및 관리 10,280 0 10,280

시             10,280 0 10,280

401 시설비및부대비 10,280 0 10,280

시             10,280 0 10,280

01 시설비 10,280 0 10,280

  ○갈맷길 안내시설 설치 및 정비                10,280                  0           10,280  10,280,000원

시             10,280 0 10,280

구민의 안전한 생활 보장 162,338 157,338 5,000

국              8,247 8,247 0

시             17,321 17,321 0
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부서: 총무과
정책: 구민의 안전한 생활 보장
단위: 안전한 구민 생활 보장을 위한 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            136,770 131,770 5,000

안전한 구민 생활 보장을 위한 지원 15,000 10,000 5,000

예비군 육성지원 15,000 10,000 5,000

403 자치단체등자본이전 15,000 10,000 5,000

03 예비군육성지원자본보조 15,000 10,000 5,000

  ○예비군 부대 지원                15,000             10,000            5,000  경정 15,000,000원

행정운영경비(총무과) 26,195,861 25,709,676 486,185

국            111,842 111,842 0

시            254,118 254,118 0

구         25,829,901 25,343,716 486,185

인력운영비 25,888,383 25,407,478 480,905

국            111,842 111,842 0

시            254,118 254,118 0

구         25,522,423 25,041,518 480,905

공무원 인력운영비 총괄 관리 24,976,333 24,495,428 480,905

국            111,842 111,842 0

시            254,118 254,118 0

구         24,610,373 24,129,468 480,905

101 인건비 19,586,601 19,110,736 475,865

국            111,842 111,842 0

시            254,118 254,118 0

구         19,220,641 18,744,776 475,865

01 보수 19,586,601 19,110,736 475,865

  ○연가보상비               634,487            158,622          475,865  경정 634,487,000원

204 직무수행경비 529,020 523,980 5,040

02 직급보조비 529,020 523,980 5,040

  ○직급보조비(구본청)               529,020            523,980            5,040

    ㅇ8급~9급               132,300            127,260            5,040  경정 105,000원*105명*12월

기본경비 307,478 302,198 5,280

부서기본경비 307,478 302,198 5,280

202 여비 116,400 112,320 4,080

01 국내여비 116,400 112,320 4,080

  ○기본업무수행 여비               116,400            112,320            4,080  경정 116,400,000원

204 직무수행경비 43,200 42,000 1,200

01 직책급업무수행경비 43,200 42,000 1,200

  ○직책급업무수행경비(구본청)                43,200             42,000            1,200

    ㅇ실,과장(5급)                18,000             16,800            1,200  경정 100,000원*15명*12월

재무활동(총무과) 7,358 0 7,358

보전지출 7,358 0 7,358

보조금반환금 7,358 0 7,358

802 반환금기타 7,358 0 7,358
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부서: 총무과
정책: 재무활동(총무과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 3,986 0 3,986

  ○체육바우처 시범사업                 2,232                  0            2,232

  ○생활체육지도자                 1,751                  0            1,751

  ○어르신체육활동지원                     3                  0                3

  2,231,740원

  1,750,040원

  2,190원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,372 0 3,372

  ○체육바우처 시범사업                   479                  0              479

  ○국민운동단체 사기진작                 1,379                  0            1,379

  ○시민친화형 생활체육시설 설치                     3                  0                3

  ○민방위 교육훈련 강사수당                   270                  0              270

  ○민방위 기술지원대등 전문교육 지원
                  273                  0              273

  ○민방위 리더양성                    30                  0               30

  ○민방위 비상급수시설 수질개선 및 유지
                  140                  0              140

  ○민방위장비 관리                    41                  0               41

  ○도시환경정비 및 기초질서확립                    21                  0               21

  ○주민자치회 운영                   736                  0              736

  478,230원

  1,378,800원

  2,930원

  270,000원

      272,500원

  30,000원

      140,000원

  40,250원

  20,760원

  735,440원
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